Aviso nº 637/2022 – PGJ-Concurso, de 19/10/2022

94º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA e Presidente da Comissão do 94º

Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público -2021, no uso de suas atribuições,

AVISA que, em virtude da necessidade de afastamento da Dra. Juliana Bonacorsi de

Palma, Advogada, CONVOCA o Dr. Marcos Augusto Perez, Advogado, para compor a

referida Comissão no dia 20 de outubro de 2022.